DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. ltem Nr. Str 10-429/3 MS-matt (inkl.

LED3*1Wx3)
Artikel ID ltem ID 100.0429-06
Serie Range GOL
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Seite Page 17

EAN-Code 9003090224555

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

LEUCHTEN
MIT STIL

Lange Length

Breite Width

Hbéhe Height

Deckenausschnitt Ceiling Cut Out
Einbautiefe Recessed Height
Schwenkbar Adjustable

ALLGEMEINE INFORMATIONEN GENERAL INFORMATION

25,4 cm

9,2 cm

4,7 cm
24,0x8,0 cm
5,0 cm

Ja Yes

Material des Gestells Frame Material
Material der Abdeckung Shade Material

Farbe Color

Aluminium Aluminium
Aluminium Aluminium
Gold eloxiert Gold Anodized
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DATENBLATT DATASHEET

PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

BPID LEUCHTEN
MIT STIL

EPREL Produkttyp EPREL Produkttype

Fest verbaute LED Built in LED

Leistung in W / fest verbaute LED Wattage LED
Lichtstrom in Lumen / LED Luminous Flux
Lichtfarbe Light Temperature

LEDS austauschbar LEDs changeable

Umgebendes Produkt Surrounding product

Ja Yes

9w

630 Im

2700 Kelvin (WarmweilR) 2700 Kevlin (warm white)

Ja, durch Techniker Yes, by technician

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Schutzart IP IP Rating

Schutzklasse Protection Class
Dimmbar Dimmable

Gewicht Netto Net Weight

Gewicht Brutto Gross Weight
Verpackung Lange Length of Packing
Verpackung Breite Width of Packing
Verpackung H6he Height of Packing
Speditionsartikel Shipment on pallet

20

Il

Nein NO
0,6 kg
0,7 kg
26,0 cm
12,0cm
7,0 cm

Nein No
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